1820

# De casibus, quibus formulam $x^4 + mxy^2 + y^4$ ad quadratum reducere licet

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

 Part of the [Mathematics Commons](#)

Record Created:

2018-09-25

## Recommended Citation

Euler, Leonhard, "De casibus, quibus formulam  $x^4 + mxy^2 + y^4$  ad quadratum reducere licet" (1820). *Euler Archive - All Works*. 755. <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/755>

This Article is brought to you for free and open access by the Euler Archive at Scholarly Commons. It has been accepted for inclusion in Euler Archive - All Works by an authorized administrator of Scholarly Commons. For more information, please contact [mgibney@pacific.edu](mailto:mgibney@pacific.edu).

## DE CASIBUS QUIBUS FORMULAM

$$x^4 + m x x y y + y^4$$

AD

QUADRATUM REDUCERE LICET.

AUCTORE

L. EULERO.

---

 Conventui exhibuit die 2 Māji 1782.

---

§. 1. Hujus formulae jam dudum Analyſtis casus innotuere nonnulli, quibus eam nullo modo ad quadratum revocare licet, paucissimis casibus exceptis, quibus una vel altera litterarum  $x$  et  $y$  evanescit, vel ambae sunt inter se aequales. Priore enim casu formula proposita semper esset quadratum, quicquid fuerit  $m$ ; altero casu vero, quia, posito  $x = y = 1$ , formula fit  $m + 2$ , casus idonei forent  $m = ii - 2$ , ex quibus autem casibus plerumque alios eruere non licet. Hic igitur ejusmodi valores pro  $m$  investigare constitui integri, sive positivi sive negativi, pro quibus innumerales litterarum  $x$  et  $y$  valores exhiberi queant, siquidem methodus constat ex quovis casu cognito alios eruendi. Casus autem, quibus jam demonstratum est hoc neutiquam fieri posse, sunt potissimum  $m = + 1$  et  $m = + 6$ , quibus addere licet  $m = 7$  et  $m = 14$ . Ceterum sponte patet, si fuerit  $m = + 2$ , formulam semper esse quadratum, quicumque valores litteris  $x$  et  $y$  tribuantur.

§. 2. Quod si jam ponamus  $x^4 + m x^2 y^2 + y^4 = z z$ , erit  $m = \frac{z z - x^4 - y^4}{x x y y}$ , quae formula utique omnes valores idoneos pro  $m$  in se complectitur. Veram quia mihi propositum est in ejus

tantum valores integros inquirere, hanc expressionem a fractionibus liberari oportet, quod fit ponendo  $z = axxy - (xx + yy)$ ; tum enim fit  $m = a^2 xxy - 2a(xx + yy) + 2$ , quae expressio ad hanc formam reducitur:  $m = (axx + 2)(aay - 2) + 2$ , unde fit  $m + 2 = (axx + 2)(aay - 2)$ , quae formula jam innumerabiles valores integros pro  $m$  praebet, siquidem pro  $a, x, y$  numeri quicumque integri accipiantur.